
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE  

N. 38 del 20-06-2013 

 

OGGETTO 

Liquidazione fatture "Poste Italiane SPA" 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

LIQ. 712/2013 
 

MANDATO N. DEL 

 

Dal Municipio, lì 24-06-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 



 

IL RESPONSABILE IV SETTORE 

 

VISTO che con determina nr. 9 del 24.02.2012 veniva stipulata una 

convenzione con “Poste Italiane SPA” per la gestione delle notifiche e degli 

incassi attraverso il Servizio Integrato di Notifica (SIN) degli atti Giudiziari 

relativi ad infrazioni al Codice della Strada; 

VISTE le fatture n° 8012137048 del 10.09.2012 di Euro 1.999,88 e 

8012170928 del 25.10.2012 di Euro 3.133,59, relative alla fornitura del 

servizio di cui in premessa;  

RITENUTO dover provvedere in merito; 

ATTESA  la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6004 del  
 
02.04.2013; 
 

DETERMINA 
Per quanto in premessa: 

di liquidare a “Poste Italiane SPA” a saldo delle fatture di cui in premessa, ed 

emesse per la fornitura dei servizi di notifica degli atti  Giudiziari relativi ad 

infrazioni al Codice della Strada, la somma complessiva di EURO 5.133,47 

(cinquemilacentotrentatre/47); 

di prelevare la somma dall’impegno 17/2012, relativo al Cap. 468/10, Cod. 

10301103, CIG Z403D3921 



- di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i 

conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D. lgs 18 agosto 2000, n° 267 

(TUEL)- 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del IV SETTORE 
 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 28-06-2013  Il Responsabile del IV SETTORE 
 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 
 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 28-06-2013 Il Responsabile del IV SETTORE 
 Dott. Giannetta Domenico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


